DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 75/2023
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 05/02/2024, na sede da Prefeitura do
Município, sala de licitações, sito Av. Brasil nº 967, Centro, licitação na modalidade
PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR
LOTE, objetivando a aquisição de peças da linha pesada (máquinas), destinados a
manutenção corretiva e preventiva da frota de veículos do Município de Grandes
Rios. Edital estará disponível aos interessados em participar da presente licitação, no
Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Grandes Rios e através do
Portal da Transparência do Município, https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores
informações Fone: (043) 3474 – 1222.

Grandes Rios, 27 de dezembro de 2023.

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

EDIÇÃO EXTRA

1

Grandes Rios, Quarta-Feira, 27 de Dezembro de 2023  Edição Nº:  2917

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2023 às 21:10:52

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2023

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 07 de fevereiro de 2024, às 09:00
horas na sede da Prefeitura Municipal, sala de licitações, sito a Avenida Brasil, nº 967, Centro,
Grandes Rios/PR, sessão de recebimento e abertura dos envelopes de habilitação e proposta,
conforme especificado no Edital de Licitação nº 09/2023, na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a contratação de empresa especializada para a
execução da iluminação em LED da Pista de Caminhada anexa a Avenida das Flores com o
fornecimento de materiais elétricos e mão de obra para a execução da obra em atendimento
à Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo. O Edital e demais informações encontram-se à
disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Grandes Rios-PR, situada à Av. Brasil, nº
967, Centro, de segunda a sexta feira no horário de funcionamento.

Grandes Rios-PR, 27 de dezembro de 2023.

__________________________________

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

2

Grandes Rios, Quarta-Feira, 27 de Dezembro de 2023  Edição Nº:  2917

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2023 às 21:10:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-12-27T21:10:52-0300